
80.735,80.740 3094

80.735 Dussnang–Eschlikon–Sirnach–Wil (Linie 735)

Sonn- und allg. Feiertage

Dussnang, Kurhotel
Itaslen
Bichelsee, Post
Bichelsee, Volg
Balterswil, Post
Wallenwil, Schulhaus
Ifwil b. B., Aadorferstrasse
Eschlikon TG, Bahnhof Süd Æ
Eschlikon
Winterthur 850 Æ
Eschlikon TG, Bahnhof Süd
Eschlikon TG, altes Schulhaus
Sirnach, Hofen
Sirnach, Bahnhof
Wil SG, Kantonsschule
Wil SG, Bahnhof-Süd
Wil SG, Bahnhof Æ
Wil
Frauenfeld 841 Æ
Wil
St. Gallen 850 Æ
Wil
Zürich HB Æ

Ä
2918
3118
3418
3418
3718
3918

4318

4318
4518
4818
5118
5618
5918
0319

2688

4918
1219

1019
5319

1219
4019
2519
5319

2919
3119
3419
3419
3719

3919
4319

4319
4519
4819
5119
5619
5919
0320

2690

4919
1220

1020
5320

1220
4020
2520
5320

3320
3320
3520

3920

4120
4320
4620
4920
5420
5520
5920

2650

4920
1221

0221
3321
1021
5321

1221
4021

3321
3321
3521

3921

4121
4321
4621
4921
5421
5521
5921

2652

4921
1222

0222
3322
1022
5322

1222
4022

3322
3322
3522

3922

4122
4322
4622
4922
5422
5522
5922

2656

4922
1223

0223
3323
1023
5323

1223
4023

200
520

3323
3323
3523

3923

4123
4323
4623
4923
5423
5523
5923

2660

4923
120

100
530

Reihenfolge der Haltestellen:
Wil SG: Bahnhof, Bahnhof Süd,
Kantonsschule, Schwanenplatz,
Klinik, Zürcherstrasse
Sirnach: Gloten, Kläffler, Bahnhof,
Breite, Kett, Hofen, Rosenberg
Eschlikon TG: altes Schulhaus,
Mitteldorf, Bahnhof Süd
Wallenwil: WAWI, Schulhaus,
Frohsinn
Ifwil b. B.: Aadorferstrasse,
Ausserdorf
Balterswil: Rietwies, Post,
Schulhaus
Bichelsee: Volg, Post Itaslen
Dussnang: Tannegg, Kurhotel

äAlle Kurse â 071 929 53 53 WiMo, 9501 Wil SGâ 071 929 53 53
Fax 071 929 53 51
info@wilmobil.ch
www.wilmobil.ch

80.740 Uzwil–Oberbüren–Niederbüren–Bischofszell (Linie 740) û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

St. Gallen ù
Uzwil ù Æ
Wil ù
Uzwil ù Æ

Uzwil, Bahnhof
Uzwil, Schöntal
Niederuzwil, Marienfried
Oberbüren, Buchental
Oberbüren, Post Æ
Oberbüren, Post
Oberbüren, Sonnental
Niederbüren, Post
Bischofszell Stadt, Bahnhof Æ

ì
445
016

066
086
096
116
136
146

196
256

74002

256
446
406
506

566
586
596
017
037
047

097

74004

546
007

446
027

067
087
097
117
137
147
167

72508
067
087
097
117
137
147

197
257

74006

117
297
257
327

367
387
397
417
437
447

497
557

74008

257
447
407
507

068
088
098
118
138
148
168

72510

118
298
258
328

368
388
398
418
438
448

498
558

74010

258
448

069
089
099
119
139
149
169

72512

119
299
259
329

369
389
399
419
439
449

499
559

74012

259
449

0610
0810
0910
1110
1310
1410
1610

72514

1110
2910
2510
3210

3610
3810
3910
4110
4310
4410

4910
5510

74014

2510
4410
0211
1211

1611
1811
1911
2111
2311
2411
2611

72516

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

St. Gallen ù
Uzwil ù Æ
Wil ù
Uzwil ù Æ

Uzwil, Bahnhof
Uzwil, Schöntal
Niederuzwil, Marienfried
Oberbüren, Buchental
Oberbüren, Post Æ
Oberbüren, Post
Oberbüren, Sonnental
Niederbüren, Post
Bischofszell Stadt, Bahnhof Æ

1111
2911
2511
3211

3611
3811
3911
4111
4311
4411

4911
5511

74016

2511
4411

0612
0812
0912
1112
1312
1412
1612

72518

0212
1212

1612
1812
1912
2112
2312

74018

1112
2912
2512
3212

3612
3812
3912
4112
4312
4412

4912
5512

74020

2512
4412

0613
0813
0913
1113
1313
1413
1613

72520

0213
1213

1613
1813
1913
2113
2313

74022

1113
2913
2513
3213

3613
3813
3913
4113
4313
4413

4913
5513

74024

2513
4413

0614
0814
0914
1114
1314
1414
1614

72522

1114
2914
2514
3214

3614
3814
3914
4114
4314
4414

4914
5514

74026

2514
4414

0615
0815
0915
1115
1315
1415
1615

72524

1115
2915
2515
3215

3615
3815
3915
4115
4315
4415

4915
5515

74028

2515
4415
4015
5015

0616
0816
0916
1116
1316
1416
1616

72526

www.fahrplanfelder.ch 2013
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80.7403095

80.740

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

St. Gallen ù
Uzwil ù Æ
Wil ù
Uzwil ù Æ

Uzwil, Bahnhof
Uzwil, Schöntal
Niederuzwil, Marienfried
Oberbüren, Buchental
Oberbüren, Post Æ
Oberbüren, Post
Oberbüren, Sonnental
Niederbüren, Post
Bischofszell Stadt, Bahnhof Æ

ì
5315
1216
0216
1216

1616
1816
1916
2116
2316

74030

1116
2916
2516
3216

3616
3816
3916
4116
4316
4416

4916
5516

74032

2516
4416
4016
5016

0617
0817
0917
1117
1317
1417
1617

72528

5316
1217
0217
1217

1617
1817
1917
2117
2317

74034

1117
2917
2517
3217

3617
3817
3917
4117
4317
4417

4917
5517

74036

2517
4417
4017
5017

0618
0818
0918
1118
1318
1418
1618

72530

5317
1218
0218
1218

1618
1818
1918
2118
2318

74038

1118
2918
2518
3218

3618
3818
3918
4118
4318
4418

4918
5518

74040

2518
4418
4018
5018

0619
0819
0919
1119
1319
1419
1619

72532

1119
2919
2519
3219

3619
3819
3919
4119
4319
4419

4919
5519

74042

2519
4419
0220
1220

1620
1820
1920
2120
2320
2420

2920
3520

74044

Bischofszell Stadt, Bahnhof
Niederbüren, Post
Oberbüren, Sonnental
Oberbüren, Post Æ
Oberbüren, Post
Oberbüren, Buchental
Niederuzwil, Marienfried
Uzwil, Schöntal
Uzwil, Bahnhof Æ
Uzwil ù
Wil ù Æ
Uzwil ù
St. Gallen ù Æ

Ä
325
395

435
445
465
495
505
555

74001

026
086
126
336

026
096

136
146
166
196
206
256

74003

306
386
336
536

406
436
446
466
496
506
556

72501

ì

017
177

037
107

326
396

436
446
466
496
506
556

74005

097

137
147
167
197
207
257

74007

307
387
337
537

307
337
347
367
397
407
457

72505

507
118

327
397

437
447
467
497
507
557

74009

128
338

028
098

138
148
168
198
208
258

74011

308
388
338
538

408
438
448
468
498
508
558

72507

129
339

029
099

139
149
169
199
209
259

74013

309
389
339
539

409
439
449
469
499
509
559

72509

1210
3310

0210
0910

1310
1410
1610
1910
2010
2510

74015

3010
3810
3310
5310

Bischofszell Stadt, Bahnhof
Niederbüren, Post
Oberbüren, Sonnental
Oberbüren, Post Æ
Oberbüren, Post
Oberbüren, Buchental
Niederuzwil, Marienfried
Uzwil, Schöntal
Uzwil, Bahnhof Æ
Uzwil ù
Wil ù Æ
Uzwil ù
St. Gallen ù Æ

4010
4310
4410
4610
4910
5010
5510

72511

1211
3311

0211
0911

1311
1411
1611
1911
2011
2511

74017

3011
3811
3311
5311

4011
4311
4411
4611
4911
5011
5511

72513

1212
3312

0212
0912

1312
1412
1612
1912
2012
2512

74019

3012
3812
3312
5312

2912
3112
3412
3512
4012

74021

4512
5512

4012
4312
4412
4612
4912
5012
5512

72515

1213
3313

0213
0913

1313
1413
1613
1913
2013
2513

74023

3013
3813
3313
5313

2913
3113
3413
3513
4013

74025

4513
5513

4013
4313
4413
4613
4913
5013
5513

72517

1214
3314

0214
0914

1314
1414
1614
1914
2014
2514

74027

3014
3814
3314
5314

4014
4314
4414
4614
4914
5014
5514

72519

1215
3315

0215
0915

1315
1415
1615
1915
2015
2515

74029

3015
3815
3315
5315

Bischofszell Stadt, Bahnhof
Niederbüren, Post
Oberbüren, Sonnental
Oberbüren, Post Æ
Oberbüren, Post
Oberbüren, Buchental
Niederuzwil, Marienfried
Uzwil, Schöntal
Uzwil, Bahnhof Æ
Uzwil ù
Wil ù Æ
Uzwil ù
St. Gallen ù Æ

4015
4315
4415
4615
4915
5015
5515

72521

1216
3316

1316
2316

0216
0916

1316
1416
1616
1916
2016
2516

74031

3016
3816
3316
5316

2916
3116
3416
3516
4016

74033

4516
5516
5016
1117

4016
4316
4416
4616
4916
5016
5516

72523

1217
3317

1317
2317

0217
0917

1317
1417
1617
1917
2017
2517

74035

3017
3817
3317
5317

2917
3117
3417
3517
4017

74037

4517
5517
5017
1118

4017
4317
4417
4617
4917
5017
5517

72525

1218
3318

1318
2318

0218
0918

1318
1418
1618
1918
2018
2518

74039

3018
3818
3318
5318

2918
3118
3418
3518
4018

74041

4518
5518
5018
1119

4018
4318
4418
4618
4918
5018
5518

72527

1219
3319

1319
2319

0219
0919

1319
1419
1619
1919
2019
2519

74043

3019
3819
3319
5319

Reihenfolge der Haltestellen:
Uzwil: Bahnhof, Mühlehof,
Schöntal;
Niederuzwil: Marienfried,
Augarten;
Oberbüren: Buchental, Glattfeld,
Post, Oberstufe Thurzelg, Eich/Au;
Niederbüren: Nellen,
Aluwag/Freizeitpark, Post, Husen,
Sorntal, Textilmuseum;
Bischofszell: Waldschenke,
Schwimmbad, Bahnhof

Weitere Verbindungen
Niederbüren-Oberbüren siehe Feld
80.153

Alle Kurse Niederuzwil - Uzwil,
Bahnhof siehe Feld 80.742

ä Alle Kurseâ 058 453 14 44

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Ostschweiz
9001 St.Gallenâ 058 453 14 44
Fax 058 667 61 16
www.postauto.ch
ostschweiz@postauto.ch

www.fahrplanfelder.ch 2013
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80.740 3096

80.740 Uzwil–Oberbüren–Niederbüren–Bischofszell (Linie 740) û
Samstag

St. Gallen ù
Uzwil ù Æ
Wil ù
Uzwil ù Æ

Uzwil, Bahnhof
Uzwil, Schöntal
Niederuzwil, Marienfried
Oberbüren, Buchental
Oberbüren, Post Æ
Oberbüren, Post
Oberbüren, Sonnental
Niederbüren, Post
Bischofszell Stadt, Bahnhof Æ

ì
445
016

066
086
096
116
136
146

196
256

74002

256
446
406
506

566
586
596
017
037
047

097

74004

546
007

067
087
097
117
137
147
167

72508
067
087
097
117
137
147

197
257

74006

117
297
257
327

367
387
397
417
437
447

497
557

74008

257
447
407
507

068
088
098
118
138
148
168

72510

118
298
258
328

368
388
398
418
438
448

498
558

74010

258
448

069
089
099
119
139
149
169

72512

119
299
259
329

369
389
399
419
439
449

499
559

74012

259
449

0610
0810
0910
1110
1310
1410
1610

72514

1110
2910
2510
3210

3610
3810
3910
4110
4310
4410

4910
5510

74014

2510
4410

0611
0811
0911
1111
1311
1411
1611

72516

Samstag

St. Gallen ù
Uzwil ù Æ
Wil ù
Uzwil ù Æ

Uzwil, Bahnhof
Uzwil, Schöntal
Niederuzwil, Marienfried
Oberbüren, Buchental
Oberbüren, Post Æ
Oberbüren, Post
Oberbüren, Sonnental
Niederbüren, Post
Bischofszell Stadt, Bahnhof Æ

1111
2911
2511
3211

3611
3811
3911
4111
4311
4411

4911
5511

74016

2511
4411

0612
0812
0912
1112
1312
1412
1612

72518

0212
1212

1612
1812
1912
2112
2312

74018

1112
2912
2512
3212

3612
3812
3912
4112
4312
4412

4912
5512

74020

2512
4412

0613
0813
0913
1113
1313
1413
1613

72520

0213
1213

1613
1813
1913
2113
2313

74022

1113
2913
2513
3213

3613
3813
3913
4113
4313
4413

4913
5513

74024

2513
4413

0614
0814
0914
1114
1314
1414
1614

72522

1114
2914
2514
3214

3614
3814
3914
4114
4314
4414

4914
5514

74026

2514
4414

0615
0815
0915
1115
1315
1415
1615

72524

1115
2915
2515
3215

3615
3815
3915
4115
4315
4415

4915
5515

74028

2515
4415
4015
5015

0616
0816
0916
1116
1316
1416
1616

72526

Samstag

St. Gallen ù
Uzwil ù Æ
Wil ù
Uzwil ù Æ

Uzwil, Bahnhof
Uzwil, Schöntal
Niederuzwil, Marienfried
Oberbüren, Buchental
Oberbüren, Post Æ
Oberbüren, Post
Oberbüren, Sonnental
Niederbüren, Post
Bischofszell Stadt, Bahnhof Æ

5315
1216
0216
1216

1616
1816
1916
2116
2316

74030

1116
2916
2516
3216

3616
3816
3916
4116
4316
4416

4916
5516

74032

2516
4416
4016
5016

0617
0817
0917
1117
1317
1417
1617

72528

5316
1217
0217
1217

1617
1817
1917
2117
2317

74034

1117
2917
2517
3217

3617
3817
3917
4117
4317
4417

4917
5517

74036

2517
4417
4017
5017

0618
0818
0918
1118
1318
1418
1618

72530

5317
1218
0218
1218

1618
1818
1918
2118
2318

74038

1118
2918
2518
3218

3618
3818
3918
4118
4318
4418

4918
5518

74040

2518
4418
4018
5018

0619
0819
0919
1119
1319
1419
1619

72532

1119
2919
2519
3219

3619
3819
3919
4119
4319
4419

4919
5519

74042

2519
4419
0220
1220

1620
1820
1920
2120
2320
2420

2920
3520

74044

Bischofszell Stadt, Bahnhof
Niederbüren, Post
Oberbüren, Sonnental
Oberbüren, Post Æ
Oberbüren, Post
Oberbüren, Buchental
Niederuzwil, Marienfried
Uzwil, Schöntal
Uzwil, Bahnhof Æ
Uzwil ù
Wil ù Æ
Uzwil ù
St. Gallen ù Æ

Ä
325
395

435
445
465
495
505
555

74001

026
086
126
336

026
096

136
146
166
196
206
256

74003

306
386
336
536

406
436
446
466
496
506
556

72501

017
177

326
396

436
446
466
496
506
556

74005

097

137
147
167
197
207
257

74007

307
387
337
537

407
437
447
467
497
507
557

72505

128
338

327
397

437
447
467
497
507
537

74009
028
098

138
148
168
198
208
258

74011

308
388
338
538

408
438
448
468
498
508
558

72507

129
339

029
099

139
149
169
199
209
259

74013

309
389
339
539

409
439
449
469
499
509
559

72509

1210
3310

0210
0910

1310
1410
1610
1910
2010
2510

74015

3010
3810
3310
5310

Bischofszell Stadt, Bahnhof
Niederbüren, Post
Oberbüren, Sonnental
Oberbüren, Post Æ
Oberbüren, Post
Oberbüren, Buchental
Niederuzwil, Marienfried
Uzwil, Schöntal
Uzwil, Bahnhof Æ
Uzwil ù
Wil ù Æ
Uzwil ù
St. Gallen ù Æ

4010
4310
4410
4610
4910
5010
5510

72511

1211
3311

0211
0911

1311
1411
1611
1911
2011
2511

74017

3011
3811
3311
5311

4011
4311
4411
4611
4911
5011
5511

72513

1212
3312

0212
0912

1312
1412
1612
1912
2012
2512

74019

3012
3812
3312
5312

2912
3112
3412
3512
4012

74021

4512
5512

4012
4312
4412
4612
4912
5012
5512

72515

1213
3313

0213
0913

1313
1413
1613
1913
2013
2513

74023

3013
3813
3313
5313

2913
3113
3413
3513
4013

74025

4513
5513

4013
4313
4413
4613
4913
5013
5513

72517

1214
3314

0214
0914

1314
1414
1614
1914
2014
2514

74027

3014
3814
3314
5314

4014
4314
4414
4614
4914
5014
5514

72519

1215
3315

0215
0915

1315
1415
1615
1915
2015
2515

74029

3015
3815
3315
5315
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80.7403097

80.740 Bischofszell–Niederbüren–Oberbüren–Uzwil (Linie 740) û
Samstag

Bischofszell Stadt, Bahnhof
Niederbüren, Post
Oberbüren, Sonnental
Oberbüren, Post Æ
Oberbüren, Post
Oberbüren, Buchental
Niederuzwil, Marienfried
Uzwil, Schöntal
Uzwil, Bahnhof Æ
Uzwil ù
Wil ù Æ
Uzwil ù
St. Gallen ù Æ

Ä
4015
4315
4415
4615
4915
5015
5515

72521

1216
3316

1316
2316

0216
0916

1316
1416
1616
1916
2016
2516

74031

3016
3816
3316
5316

2916
3116
3416
3516
4016

74033

4516
5516
5016
1117

4016
4316
4416
4616
4916
5016
5516

72523

1217
3317

1317
2317

0217
0917

1317
1417
1617
1917
2017
2517

74035

3017
3817
3317
5317

2917
3117
3417
3517
4017

74037

4517
5517
5017
1118

4017
4317
4417
4617
4917
5017
5517

72525

1218
3318

1318
2318

0218
0918

1318
1418
1618
1918
2018
2518

74039

3018
3818
3318
5318

2918
3118
3418
3518
4018

74041

4518
5518
5018
1119

4018
4318
4418
4618
4918
5018
5518

72527

1219
3319

1319
2319

0219
0919

1319
1419
1619
1919
2019
2519

74043

3019
3819
3319
5319

Sonn- und allg. Feiertage

St. Gallen ù
Uzwil ù Æ
Wil ù
Uzwil ù Æ

Uzwil, Bahnhof
Uzwil, Schöntal
Niederuzwil, Marienfried
Oberbüren, Buchental
Oberbüren, Post Æ
Oberbüren, Post
Oberbüren, Sonnental
Niederbüren, Post
Bischofszell Stadt, Bahnhof Æ

ì
256
446
546
007

067
087
097
117
137
147
167

72508

257
327

257
447

068
088
098
118
138
148
168

72510

118
298
258
328

368
388
398
418
438
448

498
558

74010

258
448

069
089
099
119
139
149
169

72512

119
299
259
329

369
389
399
419
439
449

499
559

74012

259
449

0610
0810
0910
1110
1310
1410
1610

72514

1110
2910
2510
3210

3610
3810
3910
4110
4310
4410

4910
5510

74014

2510
4410

0611
0811
0911
1111
1311
1411
1611

72516

1111
2911
2511
3211

3611
3811
3911
4111
4311
4411

4911
5511

74016

2511
4411

0612
0812
0912
1112
1312
1412
1612

72518

1112
2912
2512
3212

3612
3812
3912
4112
4312
4412

4912
5512

74020

2512
4412

0613
0813
0913
1113
1313
1413
1613

72520

1113
2913
2513
3213

3613
3813
3913
4113
4313
4413

4913
5513

74024

Sonn- und allg. Feiertage

St. Gallen ù
Uzwil ù Æ
Wil ù
Uzwil ù Æ

Uzwil, Bahnhof
Uzwil, Schöntal
Niederuzwil, Marienfried
Oberbüren, Buchental
Oberbüren, Post Æ
Oberbüren, Post
Oberbüren, Sonnental
Niederbüren, Post
Bischofszell Stadt, Bahnhof Æ

2513
4413

0614
0814
0914
1114
1314
1414
1614

72522

1114
2914
2514
3214

3614
3814
3914
4114
4314
4414

4914
5514

74026

2514
4414

0615
0815
0915
1115
1315
1415
1615

72524

1115
2915
2515
3215

3615
3815
3915
4115
4315
4415

4915
5515

74028

2515
4415

0616
0816
0916
1116
1316
1416
1616

72526

1116
2916
2516
3216

3616
3816
3916
4116
4316
4416

4916
5516

74032

2516
4416

0617
0817
0917
1117
1317
1417
1617

72528

1117
2917
2517
3217

3617
3817
3917
4117
4317
4417

4917
5517

74036

2517
4417

0618
0818
0918
1118
1318
1418
1618

72530

1118
2918
2518
3218

3618
3818
3918
4118
4318
4418

4918
5518

74040

2518
4418

0619
0819
0919
1119
1319
1419
1619

72532

1119
2919
2519
3219

3619
3819
3919
4119
4319
4419

4919
5519

74042

Bischofszell Stadt, Bahnhof
Niederbüren, Post
Oberbüren, Sonnental
Oberbüren, Post Æ
Oberbüren, Post
Oberbüren, Buchental
Niederuzwil, Marienfried
Uzwil, Schöntal
Uzwil, Bahnhof Æ
Uzwil ù
Wil ù Æ
Uzwil ù
St. Gallen ù Æ

Ä
326
396

436
446
466
496
506
556

74005

017
177

027
097

137
147
167
197
207
257

74007

307
387
337
537

407
437
447
467
497
507
557

72505

128
338

028
098

138
148
168
198
208
258

74009

308
388
338
538

408
438
448
468
498
508
558

72507

129
339

029
099

139
149
169
199
209
259

74013

309
389
339
539

409
439
449
469
499
509
559

72509

1210
3310

0210
0910

1310
1410
1610
1910
2010
2510

74015

3010
3810
3310
5310

4010
4310
4410
4610
4910
5010
5510

72511

1211
3311

0211
0911

1311
1411
1611
1911
2011
2511

74017

3011
3811
3311
5311

4011
4311
4411
4611
4911
5011
5511

72513

1212
3312

0212
0912

1312
1412
1612
1912
2012
2512

74019

3012
3812
3312
5312

4012
4312
4412
4612
4912
5012
5512

72515

1213
3313

Reihenfolge der Haltestellen:
Uzwil: Bahnhof, Mühlehof,
Schöntal;
Niederuzwil: Marienfried,
Augarten;
Oberbüren: Buchental, Glattfeld,
Post, Oberstufe Thurzelg, Eich/Au;
Niederbüren: Nellen,
Aluwag/Freizeitpark, Post, Husen,
Sorntal, Textilmuseum;
Bischofszell: Waldschenke,
Schwimmbad, Bahnhof

Weitere Verbindungen
Niederbüren-Oberbüren siehe Feld
80.153

Alle Kurse Niederuzwil - Uzwil,
Bahnhof siehe Feld 80.742

ä Alle Kurseâ 058 453 14 44

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Ostschweiz
9001 St.Gallenâ 058 453 14 44
Fax 058 667 61 16
www.postauto.ch
ostschweiz@postauto.ch

www.fahrplanfelder.ch 2013
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80.740 3098

80.740 Bischofszell–Niederbüren–Oberbüren–Uzwil (Linie 740) û
Sonn- und allg. Feiertage

Bischofszell Stadt, Bahnhof
Niederbüren, Post
Oberbüren, Sonnental
Oberbüren, Post Æ
Oberbüren, Post
Oberbüren, Buchental
Niederuzwil, Marienfried
Uzwil, Schöntal
Uzwil, Bahnhof Æ
Uzwil ù
Wil ù Æ
Uzwil ù
St. Gallen ù Æ

Ä
0213
0913

1313
1413
1613
1913
2013
2513

74023

3013
3813
3313
5313

4013
4313
4413
4613
4913
5013
5513

72517

1214
3314

0214
0914

1314
1414
1614
1914
2014
2514

74027

3014
3814
3314
5314

4014
4314
4414
4614
4914
5014
5514

72519

1215
3315

0215
0915

1315
1415
1615
1915
2015
2515

74029

3015
3815
3315
5315

4015
4315
4415
4615
4915
5015
5515

72521

1216
3316

0216
0916

1316
1416
1616
1916
2016
2516

74031

3016
3816
3316
5316

4016
4316
4416
4616
4916
5016
5516

72523

1217
3317

0217
0917

1317
1417
1617
1917
2017
2517

74035

3017
3817
3317
5317

4017
4317
4417
4617
4917
5017
5517

72525

1218
3318

0218
0918

1318
1418
1618
1918
2018
2518

74039

3018
3818
3318
5318

4018
4318
4418
4618
4918
5018
5518

72527

1219
3319

0219
0919

1319
1419
1619
1919
2019
2519

74043

3019
3819
3319
5319

Reihenfolge der Haltestellen:
Uzwil: Bahnhof, Mühlehof,
Schöntal;
Niederuzwil: Marienfried,
Augarten;
Oberbüren: Buchental, Glattfeld,
Post, Oberstufe Thurzelg, Eich/Au;
Niederbüren: Nellen,
Aluwag/Freizeitpark, Post, Husen,
Sorntal, Textilmuseum;
Bischofszell: Waldschenke,
Schwimmbad, Bahnhof

Weitere Verbindungen
Niederbüren-Oberbüren siehe Feld
80.153

Alle Kurse Niederuzwil - Uzwil,
Bahnhof siehe Feld 80.742

ä Alle Kurseâ 058 453 14 44

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Ostschweiz
9001 St.Gallenâ 058 453 14 44
Fax 058 667 61 16
www.postauto.ch
ostschweiz@postauto.ch

www.fahrplanfelder.ch 2013
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